CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nghệ A, ngày 15 tháng 9 năm 2025 

Về tài sản: Anh Văn Bá A và chị Trần Thị N không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

Về án phí: Anh Văn Bá A thỏa thuận chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi 

ngàn) đồng án phí ly hôn sơ thẩm. Hoàn trả cho Anh A 150.000 đồng án phí đã 

nộp tại  Thi hành án dân sự  Nghệ An theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 0000387 ngày 18/8/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật  Ny sau khi được bA hành và không